[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

от 27.07.2018 № 457
г. Александровск-Сахалинский

Об отмене некоторых
нормативных правовых актов

[bookmark: _GoBack]В соответствии с распоряжением Правительства Сахалинской области от 30.04.2015 г. № 191-р «Об оптимизации предоставления муниципальных услуг и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления» и во исполнение распоряжения Правительства Сахалинской области от 22.11.2017 г. №666-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства Сахалинской области», администрация городского округа «Александровск – Сахалинский район»  постановляет:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район»:
 	 - от 29.12.2015 г. № 783  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства из числа молодежи, открывшим собственное дело»;
	- от 11.01.2016 № 3 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о мерах муниципальной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
	- от 03.10.2017 № 620 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси»;
	- от 10.02.2015 № 86 «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории ГО «Александровск-Сахалинский район»;
- от 30.08.2017 № 551 «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории ГО «Александровск-Сахалинский район».
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить вице-мэра городского округа «Александровск - Сахалинский район».

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В. А.Иль

5.14-471-п (п)/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf